会員各位

資源ゴミ回収結 果報 告

会員の皆様には、日ごろ町内会の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、資源ゴミの回収を平成28年2月より開始致し2年が経過しました。

お陰様で下記の通りの結果となりましたので、ご報告申し上げます。

尚、奨励金は「安心・安全Jな町づくりに使用させて頂いております。

資源ゴミを「どうせ出すなら町内会Jにを念頭に、今後もよリー層のご協力を賜りたくお願い申し上げます。

<記>

I、 年度別回収状況(内訳 )

2016年 (平成 28年 2017年 (平成 29年 増 減
断 聞 10,922 15,497 4,575

惟 誌 ・ 雑 細 43.882 54.882 11,000

段 ボ ー ル 19,379 33,949 14,570

紙 パ ツ ク 690 571 -119

古 着 5,980 7,870 1,890

ス チ ー ル 缶 1,251 1,178 ■
０
■
′一

ア ル 缶 365 567 202

計 82,429 114,480 32,051 年比約39%増
※尚、平成28年は2月～12月 0平成29年は1月 ～12月です。

I、 年度別資源回収量 (グラフ)

60,000

紙パック   古着   スチール缶  アルミ缶
J2017年 (平成29年 )

平成30年4月 7日

金森中央町内会

会  長 戸塚 雅夫
副会長  齊藤  実
(資源ゴミ推進担当)

(k g)

６

一〓
一一一
「一一
一一
一
一一
一
一一二・一ザ
一一一｛一十
一一̈
・一
・̈一
一一・一

ｍ̈
一仲

雑誌・
機

■
■

聞新

上以